Приложение № 3 к регламенту «ИВДИВО-Секретарь/ИВДИВО-Секретариат подразделения Изначально Вышестоящего Дома Изначально Вышестоящего Отца»
Форма заполнения протокола любого Совета подразделения ИВДИВО

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Южная Пальмира 960 Арх.448 арх.Октавы АС Владимира ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 9.12.23
                                                        Утверждено: Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Южная Пальмира ИВАС Кут Хуми Глава Совета ИВО  О. Н.
Присутствовали:
1. О.Н
2. С.В
3. Т.Е
4. Л.О (онлайн)
5. Б.П
6. Б.Ю
7. К.Л
8. Ж.Т
9. Г.Ю
10. М.Ф
11. К.В

Состоялись
1. Тема: Разработка проекта Посвящённого Парламентского Центра в подразделении ИВДИВО Южная Пальмира. Ведущая Аватаресса ИВО ОМП ИВДИВО Парламента ИВО АС Савелия ИВАС Кут Хуми Ж.Т.
2. Структура Парламента.
3. Цель ППЦ- разработка Видов Материи ( Имика).
4. Парадигмальный Образ Конституции, как внутренней жизни каждого.
5. Стяжали проект МГПЦ ИВАС Савелия в подразделении ИВДИВО ЮП.
6. Тренинг в здании ППЦ: стяжали парадигмальный Образ парламентария ППЦ
7. Стяжали Имический Генезис Огня 32-х организаций ППЦ.
8. Сонастройка через ядро Огня Имики с Конституцией ИВО, с дальнейшей расшифровкой Имическим видом материи.
9. Стяжали : Генезис Огня Имической материи, Генезис Духа Имической материи, Генезис Света Имики в преображении и введении в Генезис Мудрости для сбора 1-го курса Посвящённого, Генезис Энергии Имики.
10. Стяжали расширение Столпа подразделения ИВДИВО ЮП на 2млн 50 тысяч граждан проживающих на территории подразделения.
1. [bookmark: _GoBack]Тема: Развитие Цивилизации Парадигмой Политической партии ИВО. Ведущий Аватар ИВО ОМП ИВДИВО ПП ИВО АС Владомира ИВАС Кут Хуми Б.П.
2. Направление и задачи партии.
3. 16-ца Антропности партийца.
4. Стяжали: преображение Политической партии ДП и Политический Синтез подразделения ИВДИВО ЮП.
5. Стяжали внутреннюю Ивдивную подготовку к Рождественским стяжаниям ракурсом организаций.
Решения
1. Развернули Огонь и Синтез 52-го СИ ИВО на территории подразделения ИВДИВО ЮП
2. Стяжали и развернули 2млн 50 тыс ог.образов Огня. Духа, Света, Энергии Имики в Имическое тело граждан подр. В формировании 64-х Частностей Имического тела.
3. Развернули эманации 2млн 50тысяч искр Политики ИВО гражданам подразделения ЮП.

Голосования
1. …
2. …

Ключевые слова
Ключевое слово 1. Ключевое слово 2.

Составила: ИВДИВО-Секретарь  Т.Е.
                                                          15.12.2023г.